
平成２９年度  本庄サーキットコース貸切募集のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き誠に 

ありがとうございます。また、厚く御礼を申し上げます。 

さて、早速ではございますが、平成２８年９月より平成２９年度貸切募集を開始させて頂きます。 

下記の内容及び別紙など等を御参照頂き、走行会・車両テスト等幅広く御利用していただきます様 

ご検討お願い申し上げます。 

簡単ではございますが、宜しくお願い致します。 

                                                                            敬具 

記 

 

◇貸切予約申込日程             ２９年１月４日 （水）～ ２９年１２月３０日 （土） 

◇貸切申込期間             第一次 ２８年９月２１日～２８年１０月１２日まで。 

◇貸切予約受付先               本庄サーキット 〒367-0224 埼玉県本庄市児玉町高柳８８３ 

TEL ０４９５－７２－９６１１ FAX ０４９５－７２－９６１２ 

◇受付時間                ９時から１７時（木曜定休） 

 

 コース貸切申込方法  

①貸切申込                貸切申込書に使用日（希望日※第三希望位まで）を明記しＦＡＸにて 

お申込ください。 

②日程調整                使用の可・否につきましては、２８年１１月初旬以降にこちらからご連絡致します。 

また、同日希望が多数の場合は、厳正審査のうえ、決定致します。 

※全日貸切者の方優先となります。 

③貸切予約                日程決定後、貸切予約となります。後日関係書類を郵送致しますので、 

ご記入後返送してください。 

④打合せ                  催事内容・タイムスケジュール等の確認（１０日前程度） 

⑤使用料全額清算          貸切日６日前までに未払い金全額を指定の口座までお振込みください。 

⑥貸切当日                タイムスケジュール等の最終確認と規定条項厳守による貸切使用及び 

見舞金等の残金精算。 

 

 申 込 資 格  

◇コース貸切を申込されます方は下記の条件を満たしている方に限らせていただきます。 

     ・成人されている方 

     ・コースの規定条項を厳守できる方（走行者の皆様も同様） 

     ・確実に連絡の取れる方 

      （氏名・住所・電話・携帯電話・ファックス等明確に出来る方） 

 注 意 事 項  

※正式予約(手順③)完了日より１４日以内に予約金として使用料の１０％または全額を指定の口座までお振込み 

ください。残金がある場合は貸切使用日の６日前までに全額をお振込みください。 

※入金確認できない場合は、規定条項内容が適用されます。※入金確認できない場合は、規定条項内容が適用されます。※入金確認できない場合は、規定条項内容が適用されます。※入金確認できない場合は、規定条項内容が適用されます。    

※電話申込による仮予約日決定時点から規定条項によるキャンセル・日程変更の条項は適用されますので 

ご注意ください。 

    ※※※※貸切貸切貸切貸切予約予約予約予約などの詳細につきまなどの詳細につきまなどの詳細につきまなどの詳細につきましては、別紙しては、別紙しては、別紙しては、別紙をご参照ください。をご参照ください。をご参照ください。をご参照ください。    


